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YYÜ FETÖ'den sonra PKK için de
soruşturma komisyonu kurdu
DHA
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VAN, (DHA)- VAN Emniyet Müdürlüğü ekipleri bir eve düzenlendikleri operasyonda

PKK'lı teröristler için Yüzüncü Yıl Üniversitesi (YYÜ) Tıp Fakültesi Dursun Odabaş Tıp

Merkezi'nden temin edildiği belirlenen toprağa gömülü halde çok miktarda ilaç ve

tıbbi malzeme ele geçirmesi üzerine üniversite yönetimi soruşturma başlattı. YYÜ,

FETÖ ile ilgili soruşturma komisyonu bulunduğunu, diğer terör örgütle için de bir

komisyon kurulduğunu açıkladı.

Van Emniyet Müdürlüğü Terörle Mücadele şubesi PKK/KCK’ya yönelik çalışmalar

kapsamında toprağa gömülü halde çok sayıda ilaç ve tıbbi malzeme ele geçirildi. İlaç

ve tıbbi malzemelerin Van Yüzüncü Yıl Üniversitesi Dursun Odabaş Tıp Merkezi'ne ait

olduğunun belirlenmesi üzerine de görevli hemşire Ü.Ç. ve Tıp Fakültesi 6'ncı sınıf

öğrencisi V.K. gözaltına alındı. YYÜ'de tarafından yapılan açıklamada bu olaya

karışanlar ve ihmali olanlar ile ilgili derhal soruşturma açılacağı ifade edilerek şöyle

denildi:

"Üniversitemizde FETÖ ile ilgili kurulan soruşturma komisyonu çalışmalarını hızla

sürdürürken bu terör örgütü dışındaki diğer terör örgütlerini soruşturmak için de bir

komisyon kuruldu. Bu komisyon 667 ve 668 sayılı kanun hükmünde kararname

kapsamında işlemlerini yürütmektedir. Haberde iddia edildiği gibi alçakça davranış

sergileyen, devletin ilacını terör örgütlerine verenlerin cezası beklenmenden

verilecektir. Ayrıca bu olaya karışan tıp fakültesi öğrencisinin de aynı KHK kapsamında

öğrenciliğine son verilecektir. YYÜ olarak biz asla terör örgütlerine bulaşmış hiç

kimseyi üniversitemizde barındırmayacağız."
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farkı ile sizlere ulaştırılıyor. Bu haber ilk olarak 08 Ekim 2016 tarihinde saat 11 00’de
yayınlandı. Son dakika gelişmesi oldukça YYÜ FETÖ'den sonra PKK için de soruşturma
komisyonu kurdu haberi güncellenecektir.

Van Haberleri Son Dakika Van Haberleri


Van- Bahçesaray yoluna çığ düştü 21 yıldır Van kedilerine emek ve gönül

veriyor

Van'da jandarma personeline 'İnsan

Hakları' semineri

Başkale'de menfeze tuzaklanan patlayıcı

imha edildi

HDP'den gözaltı tepkisi 'Lina' uyuşturucu tacirlerine geçit

vermiyor

Muradiye Şelalesi, 4.5 milyon liralık

projeyle yeni çehresine kavuştu

Van'da HDP'ye 'açlık grevi' operasyonu:

14 gözaltı
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